
KONCEPCJA FUNKCJONOWANIA I ROZWOJU SZKOŁY 2023-2028 

(GŁÓWNE ZAŁOŻENIA) 

 

 

 

 

 

 
33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Misja szkoły: 

Bezpieczeństwo – Jakość - Nowoczesność 

Wizja szkoły: 

 Bezpieczna, zadbana, dbająca o wysokie standardy komunikacyjno-organizacyjne  

 Monitorująca procesy dydaktyczne oraz podejmująca wielokierunkowe działania w celu podnoszenia 

efektywności kształcenia 

 Powszechnie wykorzystująca innowacyjne metody, pomoce dydaktyczne oraz nowoczesne technologie  

 Z bogatą i dostosowaną do potrzeb oraz zainteresowań ofertą edukacyjno-wychowawczą 

 Efektywnie wspierająca uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz objętych kształceniem 

specjalnym 

 Wspierająca skutecznie procesy wychowawcze  

 Realizująca projekty i programy, a także podejmująca działania o charakterze wychowawczo –

profilaktycznym we współpracy z różnymi podmiotami i instytucjami 

 Zatrudniająca nauczycieli posiadających kwalifikacje do nauczania różnych przedmiotów/prowadzenia 

różnych zajęć  

 Ukierunkowana na strategiczne cele określone dla priorytetu 1 Strategii Rozwoju Miasta Zabrze 2030: 

o wzmacnianie bezpieczeństwa  

o rozwijanie aktywności obywatelskiej  

o podnoszenie jakości kształcenia  

o kreowanie różnych form aktywności kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych  

 

 

 

Cele ogólne pracy szkoły: 

 Monitorowanie i podnoszenie poziomu bezpieczeństwa, kształtowanie bezpiecznych zachowań 

 Bieżące remonty, doposażenie pomieszczeń szkolnych, poprawa stanu technicznego budynku oraz 

monitoringu wizyjnego  

 Planowanie i analizowanie pomiarów efektów kształcenia, a także wykorzystywanie wniosków  i 

rekomendacji w bieżącej pracy dydaktycznej 

 Doskonalenie metod i form nauczania, wykorzystywanie pozyskanych pomocy dydaktycznych oraz 

upowszechnianie nowoczesnych technologii w procesie nauczania i komunikacji. 

 Wdrażanie autorskich innowacji i projektów oraz włączanie się w zewnętrzne programy, projekty i 

konkursy. 

 Przestrzeganie wewnętrznych procedur, zaleceń ujętych w orzeczeniach i opiniach oraz ścisła współpraca z 

rodzicami/opiekunami prawnymi i innymi instytucjami wspierającymi procesy kształcenia i wychowania 

uczniów z SPE 

 Rozwijanie współpracy z rodzicami oraz lokalnymi instytucjami na różnych płaszczyznach działalności szkoły.  

 Organizacja wartościowych przedsięwzięć profilaktyczno-wychowawczych na rzecz środowiska szkolnego i 

lokalnego w formie konferencji, warsztatów, prelekcji, festynów, pikników, rajdów, wycieczek 

 Doskonalenie i rozwój kompetencji kadry pedagogicznej oraz pozostałych pracowników adekwatne do 

zdiagnozowanych potrzeb i problemów. Inspirowanie oraz stwarzanie warunków do zdobywania 

dodatkowych kwalifikacji. 

 Pozyskiwanie i wykorzystywanie opinii nt. pracy szkoły, ewaluacja wybranych obszarów pracy szkoły. 

 Kontynuacja działań promujących szkołę i jej ofertę. 

 

 



 

 


